团委换届工作报告决议
随着社会不断地进步，报告使用的频率越来越高，报告具有
语言陈述性的特点。报告的作用是帮助读者了解特定问题或
情况，并提供解决方案或建议。下面我就给大家讲一讲优秀
的报告文章怎么写，我们一起来了解一下吧。

团委换届工作报告决议篇一

共青团xx区xx镇第十二次代表大会筹备工作报告

各位代表：

我受共青团xx镇第十二次代表大会筹备工作领导小组的委托，
现将共青团xx镇第十二次代表大会的筹备工作情况，向全体
代表作简要汇报。

中共xx镇第十一届委员会是2008年选举产生的，至今年任期
届满。根据团章规定和团区委《关于做好2011年xx区基层团
组织换届选举工作的通知》，经镇党委和团区委批复同意，
决定于在今年10月18日上午召开共青团xx镇第十二次代表大
会。

镇党委、团区委对我镇共青团xx镇第十二次代表大会十分重
视，对大会的各项主要工作都作了明确具体的批示。

一、关于共青团xx镇第十二次代表大会代表的产生及组成情
况

共青团xx镇第十二次代表大会代表由各选举单位根据分配的
名额和构成要求，组织全体团员进行充分酝酿，民主推荐，
根据多数团员意见，确定代表候选人初步名单。代表候选人
预备名单经镇团委原则同意后，由选举单位召开全体团员大

会进行选举产生。

共青团xx镇第十二次代表大会代表为75名。这些代表中，1

团的专职干部37名，占50%，农民、职工代表38名，占50%；
其中党员的54名,占72%，女代表24名，占32%。

共青团xx镇第十二次代表大会的代表经镇团委复核，无论是
推荐程序，产生办法，人选条件，构成比例，差额比例等均
符合要求。

二、共青团xx镇第十二次代表大会的会议材料准备

共青团xx镇第十二次代表大会的会议材料均由共青团xx镇第
十一届委员会研究讨论通过。其中主要材料是共青团xx镇委
员会工作报告，报告的起草以镇团委深入基层调查研究为基
础，结合本镇共青团工作的实际情况和镇党委政府的工作中
心而形成的。这份报告，客观全面地回顾总结了三年来的工
作、成果、经验和存在的问题，并根据党的十七大、十七届
四中、五中全会精神提出了今后三年我镇共青团工作的基本
任务和要求，符合我镇共青团工作实际。

目前所有的大会材料和大会筹备工作已经全部完成，特向代
表报告。

大会秘书组

xx年xx月xx日

团委换届工作报告决议篇二

***区残疾人联合会第**次代表大会筹备工作的报告
（****年**月***日）

各位代表：

联第**届主席团任期已满，要进行换届，并召开***区残疾人
联合会第**次代表大会。从***年**月起，我们区残联就开始
进行各项筹备工作，在区委、区府领导的高度重视下，在市
残联的精心指导下，在区委、区府有关部门和各镇、街道、
园区的大力支持下，经过五个月的努力工作，大会的有关准
备工作已基本完成。现在，我受***区残疾人联合会第**次代
表大会筹备工作小组的委托，将本次代表大会筹备工作情况
向同志们作汇报。

一、本次代表大会的指导思想。

***区残疾人联合会第**次代表大会的指导思想是：高举邓小
平理论和“三个代表”重要思想，深入贯彻区**次、市**次
及党的十七大精神，全面落实、自觉实践科学发展观，全面
总结我区五年来残疾人事业取得的成就和经验，明确今后五
年的工作目标和任务，进一步动员社会，真抓实干、求真务
实、开拓创新，以改善残疾人生活状况、提高残疾人综合素
质、保障残疾人合法权益为重点，进一步加强残联组织建设、
队伍建设、思想建设和作风建设，为实现我区残疾人事
业“十一五”规划提出的奋斗目标，推动残疾人事业又好又
快发展，为构建社会主义和谐社会而努力奋斗。

二、代表大会的主要任务。

1、听取和审议**区残联第**届主席团工作报告，确定今后五
年残疾人事业发展的工作方针和目标任务。

2、选举产生***区残联新一届主席团、执行理事会。

3、选举产生出席***市残联第**届代表大会的代表，推
荐**市残联第**届主席团人选。

4、召开新一届主席团第一次会议，选举主席团主席、副主席，
推举执行理事会理事长、副理事长，聘请名誉主席、名誉副
主席。

5、通过其他重大事项。

三、代表产生及资格审查情况。

根据《中国残疾人联合会章程》的规定和***市残联《关于区
县残疾人联合会召开新一届代表大会的指导意见》的要求，
结合我区实际情况，按照***年***月**日的***区户籍持证残
疾人数，经区委、区政府批准，确定本次代表大会代表
共***名，其中正式代表***名，邀请列席代表**名。

本次代表大会的***名正式代表名额根据各镇、街道、园区残
疾人比例和我区残疾人工作情况进行分配，其中***名基层代
表由各镇、街道、园区召开残联代表大会选举产生，另
外***名代表在区有关局部委办、部门中经协商推举产生。

经过基层残联选举和区有关部门协商产生的***名代表中，残
疾人及亲友代表为***名，占大会正式代表的**%，占我区持
证残疾人总数的****%。残疾人代表中有视力残疾人、听力言
语残疾人、肢体残疾人，有智力残疾人和精神残疾人的亲友，
全体代表在五类残疾人及亲友中都有一定的比例。代表中的
残疾人是本区各单位中工作业绩突出，能倾听和反映残疾人
的呼声与迫切需求，在残疾人中具有较高威信，有的是本市、
本区的自强先进个人，他们在各自的工作岗位上为***的经济
建设和社会发展作出了自己的的贡献。另外**名健全人代表
是为政党团体、有关部门的领导、企事业单位及残疾人工作
者代表，有的是优秀残疾人工作者、助残先进个人和热心残
疾人事业的社会人士，占正式代表总数的***%。其中残疾人
代表所占比例符合中国残联章程的规定。

本次大会的特邀的列席代表为区有关群众团体的领导和各镇、

街道、园区分管书记和区人民政府残疾人工作委员会组成人
员。他们来自于全区各部门、各单位，长期以来，他们在本
职岗位热心于残疾人事业，关心残疾人工作，深受全区广大
残疾人的信任。经审查，出席本次代表大会的全体代表都符合
《中国残疾人联合会章程》规定的原则和程序，体现了代表
性、先进性和广泛性，代表资格有效。

四、***届残联主席团工作报告起草情况。***年**月，***市
残联换届工作会议后，区残联理事会就着手进行残联工作报
告的起草工作，我们认真回顾总结了五年来的工作情况，分
析了工作中存在的困难和问题，提出了今后五年的工作目标
和任务，形成初稿后，我们先后召开**届主席团**次会议、
基层残联理事长会议听取意见，最后我们汇总大家的意见进
行了修改，使报告能客观、实事求是的反映我区残疾人工作
的现状。

五、领导机构人选情况。

团委换届工作报告决议篇三

（****年**月***日）

各位代表：

联第**届主席团任期已满，要进行换届，并召开***区残疾人
联合会第**次代表大会。从***年**月起，我们区残联就开始
进行各项筹备工作，在区委、区府领导的高度重视下，在市
残联的精心指导下，在区委、区府有关部门和各镇、街道、
园区的大力支持下，经过五个月的努力工作，大会的有关准
备工作已基本完成。现在，我受***区残疾人联合会第**次代
表大会筹备工作小组的委托，将本次代表大会筹备工作情况
向同志们作汇报。

一、本次代表大会的指导思想。

***区残疾人联合会第**次代表大会的指导思想是：高举邓小
平理论和“三个代表”重要思想，深入贯彻区**次、市**次
及党的十七大精神，全面落实、自觉实践科学发展观，全面
总结我区五年来残疾人事业取得的成就和经验，明确今后五
年的工作目标和任务，进一步动员社会，真抓实干、求真务
实、开拓创新，以改善残疾人生活状况、提高残疾人综合素
质、保障残疾人合法权益为重点，进一步加强残联组织建设、
队伍建设、思想建设和作风建设，为实现我区残疾人事
业“十一五”规划提出的奋斗目标，推动残疾人事业又好又
快发展，为构建社会主义和谐社会而努力奋斗。

二、代表大会的主要任务。

1、听取和审议**区残联第**届主席团工作报告，确定今后五
年残疾人事业发展的工作方针和目标任务。

2、选举产生***区残联新一届主席团、执行理事会。

3、选举产生出席***市残联第**届代表大会的代表，推
荐**市残联第**届主席团人选。

4、召开新一届主席团第一次会议，选举主席团主席、副主席，
推举执行理事会理事长、副理事长，聘请名誉主席、名誉副
主席。

5、通过其他重大事项。

三、代表产生及资格审查情况。

根据《中国残疾人联合会章程》的规定和***市残联《关于区
县残疾人联合会召开新一届代表大会的指导意见》的要求，
结合我区实际情况，按照***年***月**日的***区户籍持证残
疾人数，经区委、区政府批准，确定本次代表大会代表
共***名，其中正式代表***名，邀请列席代表**名。

本次代表大会的***名正式代表名额根据各镇、街道、园区残
疾人比例和我区残疾人工作情况进行分配，其中***名基层代
表由各镇、街道、园区召开残联代表大会选举产生，另
外***名代表在区有关局部委办、部门中经协商推举产生。

经过基层残联选举和区有关部门协商产生的***名代表中，残
疾人及亲友代表为***名，占大会正式代表的**%，占我区持
证残疾人总数的****%。残疾人代表中有视力残疾人、听力言
语残疾人、肢体残疾人，有智力残疾人和精神残疾人的亲友，
全体代表在五类残疾人及亲友中都有一定的比例。代表中的
残疾人是本区各单位中工作业绩突出，能倾听和反映残疾人
的呼声与迫切需求，在残疾人中具有较高威信，有的是本市、
本区的自强先进个人，他们在各自的工作岗位上为***的经济
建设和社会发展作出了自己的的贡献。另外**名健全人代表
是为政党团体、有关部门的领导、企事业单位及残疾人工作
者代表，有的是优秀残疾人工作者、助残先进个人和热心残
疾人事业的社会人士，占正式代表总数的***%。其中残疾人
代表所占比例符合中国残联章程的规定。

本次大会的特邀的列席代表为区有关群众团体的领导和各镇、
街道、园区分管书记和区人民政府残疾人工作委员会组成人
员。他们来自于全区各部门、各单位，长期以来，他们在本
职岗位热心于残疾人事业，关心残疾人工作，深受全区广大
残疾人的信任。经审查，出席本次代表大会的全体代表都符合
《中国残疾人联合会章程》规定的原则和程序，体现了代表
性、先进性和广泛性，代表资格有效。

四、***届残联主席团工作报告起草情况。

***年**月，***市残联换届工作会议后，区残联理事会就着
手进行残联工作报告的起草工作，我们认真回顾总结了五年
来的工作情况，分析了工作中存在的困难和问题，提出了今
后五年的工作目标和任务，形成初稿后，我们先后召开**届
主席团**次会议、基层残联理事长会议听取意见，最后我们

汇总大家的意见进行了修改，使报告能客观、实事求是的反
映我区残疾人工作的现状。

出方案，并征求市残联意见并报区委批准后，提交主席团会
议推举后，经区人民政府批准后任命。

六、会务筹备工作情况。

***区残疾人联合会第***次代表大会是全区***万名持证残疾
人生活中一件大事，也是全面贯彻落实胡锦涛总书记提出
的“发扬人道主义精神，发展残疾人事业”和开展创建全国
残疾人工作示范城市的动员大会。***区残联自***年**月份
市残联召开换届工作大会后，就专题向区委区政府领导进行
了汇报，提出了工作方案和要求，得到了区委区政府领导的
关心与重视。

为了做好会议的各项筹备工作，***区残联专门成立了换届工
作领导小组和第**次代表大会筹备工作小组，保证了各项工
作的有序进行和落实。各级领导对本次代表大会高度重视，
区委副书记***、副区长******对大会的筹备工作十分关心，
多次听取残联的工作汇报，了解筹备工作进展情况，并对有
关重要事项作了明确指示。各级党委政府和有关部门也给予
了极大的支持和关心，全区***个镇、街道、园区残联在党委
政府的关心重视下，在***年**月至****年**月分别召开了残
联代表大会，会议总结了五年来的残疾人工作，提出了今后
五年的工作目标和任务，并选举出席区残联第**次代表大会
的代表。同时，区**个残疾人专门协会也于****年**月分别
召开由各镇、街道、园区各类残疾人代表参加的座谈会，选
举产生了**个专门协会的主席、副主席、委员等骨干。这些
组织上准备工作保证了今天大会的召开。

****区残联***届主席团按照规定程序，在**月**日召开了主
席团**届***次会议，研究商定召开第***次代表大会的有关
事宜，作出了召开第***次代表大会的决定，提出了大会主席

团组成人员和大会执行主席建议名单。

各位代表：

经过**个月的努力工作，本次代表大会的各项筹备工作现已
顺利完成。我们相信在全体代表的共同努力下，本次大会一
定会取得圆满成功。

***区残疾人联合会第***次代表大会筹备工作领导小组

本文章共2页，当前在第2页

上一页

[1]

[2]

团委换届工作报告决议篇四

决议是指党的领导机关就重要事项，经会议讨论通过其决策，
并要求进行贯彻执行的重要指导性公文，也是应用写作重点
研究的文体之一。本站小编为大家整理了一些党支部换届选
举工作报告决议，希望对你有用!

中国共产党龙苑中学全体党员大会一致通过张小忠同志代表
上一届支部委员会所作的20xx—20xx年的工作报告。

大会认为，中共龙苑中学支部委员会自20xx年12月成立以来，
在徐汇区教育党工委的领导下，坚持以邓小平理论、“三个
代表”重要思想和科学发展观为指导，全面贯彻党的教育方
针，立足本校实际，切实加强党的自身建设，确立党组织在
学校工作中的政治核心地位，充分发挥党组织的战斗堡垒作
用和全体党员的先锋模范作用，不断提高党员主体地位和意

识。党支部牢记“办让人民满意的教育”的宗旨，带领全体
党员和全校教职工，负重拼搏，积极进取，较好地完成了各
项工作任务。

大会认为，报告以求真务实的精神，实事求是地总结了党支
部几年来的经验，明确提出了今后的奋斗目标和工作任务，
充分表达了全体党员和教职工凝心聚力，攻坚克难，共创和
谐的坚强决心和坚定信心。

大会号召全体党员，在新一届党支部委员会的领导下，以邓
小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科
学发展观，充分发挥支部的政治核心和战斗堡垒作用，发挥
每一位党员的先锋模范作用，解放思想，开拓创新，精诚团
结，勤奋工作，锐于进取，努力践行平民教育，为建设和谐
幸福的教育天地，为推动学校又好又快发展，再创佳绩，再
立新功。

中共护河镇兴禾村党总支部委员会换届选举党员大会，听取
并审议了庾红玉同志代表兴禾村党总支所作的《党组织工作
报告》。会议认为，过去的三年，兴禾村党总支团结带领全
体党员、干部、群众，积极响应镇党委政府号召，全面落实
科学发展观，坚持团结协作、积极进取、开拓创新、狠抓落
实，克服制约经济社会发展的诸多困难，大力推进民生工程
建设，促进了全村经济持续快速发展和社会事业全面进步。
会议认为，报告对三年来工作的总结是实事求是的，提出的
今后三年经济社会发展规划是切实可行的，决定批准这个报
告。

会议指出，今后三年是全村经济实现新突破，社会事业取得
新发展，是“千方百计谋发展，倾尽全力保民生”的三年。
会议要求党总支委员会要以邓小平理论和“三个代表”重要
思想为指导，围绕镇党委政府经济社会发展总体格局，坚持
以和谐发展为目标，加强党的建设，进一步完善村级管理机
制，着力推动农业产业调整，着力保障民生，着力统筹城乡

发展，推动城乡一体化建设。时刻把群众的需求作为工作的
出发点、落脚点，不断开创我村各项工作的新局面。

会议号召，全村人民要以、xx届三中全会精神为指导，全面贯
彻落实科学发展观，积极响应镇党委政府提出的“把护河镇
建成为休闲观光、旅游服务、宜居宜业的生态商贸强镇”的
奋斗目标，团结一致，开拓进取，务实创新，乘势而上，为
早日把兴禾村建设成“经济发展好，农民生活好，环境卫生
好，社会保障好”的社会主义新农村而努力奋斗!

中共新庄子镇第四次代表大会，一致通过了乔凤仁同志代表
第四届委员会所作的工作报告，批准了中共新庄子镇第四届
纪律检查委员会工作报告。

大会认为，上一届党的委员会和纪律检查委员会认真贯彻执
行了党的xx大和xx届三中全会以来的路线、方针、政策，工
作卓有成效。

大会认为，报告全面、系统、实事求是地总结了第三次代表
大会以来的工作，明确提出了今后五年的奋斗目标和工作任
务，充分表达了全体党员和全镇人民奋发图强的愿望。 大会
对第三届委员会和纪委的工作给予充分肯定。 大会认为，中
共新庄子镇第三次代表大会以来，镇党委团结带领全镇党员
干部和人民群众，高举邓小平理论的伟大旗帜，坚定不移地
贯彻党的xx大和xx届三中、四中、五中全会精神，不断加强
党建和精神文明建设，不断深化党员干部廉政建设和反腐败
工作，注重从全镇实际出发，创造性地开展各项工作，胜利
完成了第三次代表大会确定的各项工作任务。

大会认为，报告对我镇第三次代表大会以来的工作回顾

和总结是实事求是的，既肯定了成绩，又指出了存在的问题。
并且按照科学发展观的要求，确定了今后五年的工作任务和
目标，符合我镇实际，既催人奋进，又切实可行。未来五年，

我镇将面临严峻挑战，同时也将迎来难得发展机遇，只要我
们高举邓小平理论的伟大旗帜，认真践行“三个代表”重要
思想，全面贯彻落实科学发展观，以发展为主题，以社会主
义新农村建设为主线，以提高人民群众生活水平为根本出发
点，不断加强“三个文明”建设，不断深化党员干部廉政和
反腐败工作制度建设，加强监督制约，保持办案力度，提高
办案的综合效果，我们所确定的工作目标就一定能够实现。

大会指出，未来五年将是我镇经济和社会各项事业快速发展
的五年，我们要把握改革、发展和稳定的大局，狠抓农业产
业化调整，狠抓招商引资和项目建设，努力实现全镇经济和
社会各项事业的跨越式发展。

大会号召全镇党的基层支部和广大党员干部，在新一届党委
的领导下，进一步解放思想，进一步明确目标，团结一致，
振奋精神，抢着机遇，开拓进取，为促进我镇经济和社会各
项事业再上新台阶而努力奋斗。

团委换届工作报告决议篇五

共青团xx区xx镇第十二次代表大会筹备工作报告

各位代表：

我受共青团xx镇第十二次代表大会筹备工作领导小组的委托，
现将共青团xx镇第十二次代表大会的筹备工作情况，向全体
代表作简要汇报。

中共xx镇第十一届委员会是2008年选举产生的，至今年任期
届满。根据团章规定和团区委《关于做好2011年xx区基层团
组织换届选举工作的通知》，经镇党委和团区委批复同意，
决定于在今年10月18日上午召开共青团xx镇第十二次代表大
会。

镇党委、团区委对我镇共青团xx镇第十二次代表大会十分重
视，对大会的各项主要工作都作了明确具体的批示。

一、关于共青团xx镇第十二次代表大会代表的产生及组成情
况

共青团xx镇第十二次代表大会代表由各选举单位根据分配的
名额和构成要求，组织全体团员进行充分酝酿，民主推荐，
根据多数团员意见，确定代表候选人初步名单。代表候选人
预备名单经镇团委原则同意后，由选举单位召开全体团员大
会进行选举产生。

共青团xx镇第十二次代表大会代表为75名。这些代表中，1

团的专职干部37名，占50%，农民、职工代表38名，占50%；
其中党员的54名,占72%，女代表24名，占32%。

共青团xx镇第十二次代表大会的代表经镇团委复核，无论是
推荐程序，产生办法，人选条件，构成比例，差额比例等均
符合要求。

二、共青团xx镇第十二次代表大会的会议材料准备

共青团xx镇第十二次代表大会的会议材料均由共青团xx镇第
十一届委员会研究讨论通过。其中主要材料是共青团xx镇委
员会工作报告，报告的起草以镇团委深入基层调查研究为基
础，结合本镇共青团工作的实际情况和镇党委政府的工作中
心而形成的。这份报告，客观全面地回顾总结了三年来的工
作、成果、经验和存在的问题，并根据党的十七大、十七届
四中、五中全会精神提出了今后三年我镇共青团工作的基本
任务和要求，符合我镇共青团工作实际。

目前所有的大会材料和大会筹备工作已经全部完成，特向代
表报告。

大会秘书组

xx年xx月xx日